2016 年 10 月

No.16-114a(本)※1

「麻疹《ＨＩ》」報告遅延解消のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、先般Information No.16-101a(本)※1にて、麻疹流行に伴い標記項目の検査試薬

の原材料であるアフリカミドリザル血球の供給不足により、報告が遅延する可能性が

ある旨ご案内申し上げました。

今般、血球の安定供給が確認されましたことから、報告遅延することなく検査の継続

が可能となりましたので、取り急ぎご案内いたします。

ご迷惑をお掛けしましたが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げ

ます。

敬具

記

■対象項目
頁 項目コード 検査項目名

55 2665 麻疹 《HI》〈血清〉

55 2666 麻疹 《HI》〈髄液〉

以上